CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độclập – Tự do – Hạnhphúc

ĐƠN XIN THÔI HỌC THEO NGUYỆN VỌNG CÁ NHÂN

Kính gửi:
- Ban Giám hiệu Trường Đại học Ngoại ngữ, Đại học Đà Nẵng

- Phòng Đào tạo

- Phòng Kế hoạch - Tài chính

- Khoa………………………

Tôi tên là: …………………………………………………………….. Nam/nữ:……………...
Sinh ngày:…………………………………………Nơi sinh:………………………………….

Địa chỉ liên lạc:……………………………………Mã sinh viên:…………………….
Email:…………………………………………………………….Điện thoại:…………………
Hiện là sinh viên lớp:……………Khoa:……………………, Ngành:…………………………
Khóa:………………Hình thức đào tạo: Vừa làm vừa học, đã học hết học kỳ:…………………
Nay tôi làm đơn này kính đề nghị Ban Giám hiệu và Phòng Đào tạo cho phép tôi được thôi học theo nguyện vọng cá nhân.

Lý do:

………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………

Tôi xin chân thành cảm ơn!

Đà Nẵng, ngày........tháng…….năm 20..

Người làm đơn
	Ý kiến BCN Khoa

	Xác nhận Phòng KH-TC

Ý KIẾN CỦA PHÒNG ĐÀO TẠO
……………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………………..

         Đà Nẵng, ngày…….tháng…….năm 20

   TRƯỞNG PHÒNG ĐÀO TẠO
Mẫu 30/ĐT